
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 140/2023 
 

  O Prefeito Municipal de Sulina, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista o disposto no Ar琀椀go 52, item XXIV conjugado com o 
Ar琀椀go 77, item II da Lei Orgânica do Município,  
 
                           RESOLVE: 
 
  Ar琀椀go 1º - Conceder férias aos servidores abaixo relacionados, e autorizar 
o devido pagamento do terço de férias na folha competência. 
 

 

NOME DO SERVIDOR 

DIAS 
DE 

FÉRIAS 

PERÍODO DAS FÉRIAS PERÍODO AQUISITIVO 

ANA LUIZA ODY DOS ANJOS 30 22/12/2023 a 20/01/2024 2023/2024 

ANA PAULA WILLENBORG 30 22/12/2023 a 20/01/2024 2023/2024 

ANDREIA MOHR 30 22/12/2023 a 20/01/2024 2023/2024 

ANIVIA M. LUDWIG SELZLER 30 22/12/2023 a 20/01/2024 2023/2024 

CLECILDE FABIANE 10 26/12/2023 a 04/01/2024 2023/2024 

CLEIVA DE OLIVEIRA 30 22/12/2023 a 20/01/2024 2023/2023 

CRISTIANE P.  ALCANTARA 30 22/12/2023 a 20/01/2024 2023/2024 

DIELI CAROLINE DEBARBA 30 22/12/2023 a 20/01/2024 2023/2024 

DIESSICA MARIA KARLING 30 22/12/2023 a 20/01/2024 2023/2024 

EDSON RONN 30 22/12/2023 a 20/01/2024 2023/2024 

ELAINE P. SILVA CHIOCHETA 30 22/12/2023 a 20/01/2024 2023/2024 

ELIANE CRISTINA MACHADO 30 22/12/2023 a 20/01/2024 2023/2024 

IVONETE L. ESMERIO SELZLER 30 22/12/2023 a 20/01/2024 2023/2024 

JUCILENE DA MOTTA ALCANTARA 30 22/12/2023 a 20/01/2024 2023/2024 

JUNIOR ADRIANO RAPACHI 30 22/12/2023 a 20/01/2024 2023/2024 

LUCIA VALENTIM 30 22/12/2023 a 20/01/2024 2023/2024 

LUIZA S. PEREIRA 30 22/12/2023 a 20/01/2024 2023/2024 

MARCIA PATRICIA CARDOSO 30 22/12/2023 a 20/01/2024 2023/2024 

MARINETE A. CHIOQUETTA 30 22/12/2023 a 20/01/2024 2021/2022 e 2022/2023 

MARIZA PERIN GILIOLI 30 22/12/2023 a 20/01/2024 2023/2024 

NEUSA COGO FABIANE 30 22/12/2023 a 20/01/2024 2022/2023 

PAULA F. BRAGHEROLI 30 22/12/2023 a 20/01/2024 2023/2024 

ROSANA SCHAEDLER KUNZ 30 22/12/2023 a 20/01/2024 2023/2024 

                           
                            
                         Ar琀椀go 2º - No período compreendido entre 22/01/2024 à 29/01/2024, os 
servidores acima mencionados estão dispensados em virtude do período de recesso 
escolar e deverão apresentar-se ao local de trabalho no dia 30/01/2024 para a semana 
pedagógica.  

 

 



                         
 
 
 
 
                          Ar琀椀go 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas disposições ao contrário. 

 
 

                         Gabinete do Prefeito Municipal de Sulina, Estado do Paraná em 14 de 
dezembro de 2023. 
 

 
 

PAULO HORN 
                                                                                                              Prefeito                                  
Registre-se e publique-se 
em 14/12/2023 
 
 
PUBLICADO EM ____/12/2023, EDIÇÃO _______________, PÁGINA ________________DIÁRIO ELETRÔNICO DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ 
 
PUBLICADO EM ___/12/2023, EDIÇÃO ______________,  PÁGINA_________________ DO JORNAL DE BELTRÃO 
 
 


